NOTA DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 004/2018

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição que

lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, considerando o Edital 004/2018

Região Grande Vitória, Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação

da documentação comprobatória quanto a inscrição, dia 06/06/2019, na Avenida Governador Bley, 236, 7º andar, na

Gerência de Gestão de Pessoas -  Ed Fábio Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-150, conforme horário relacionado

abaixo.

Masculino

Classificação Candidatos Inscrição Horário

1942 Marcos Novaes Sarmento 1042403 9h

1943 Rafael Colodette Pessanha 1045059 9h

1944 Jehann Carlos Alessandro Coleto Rocha Padilha 1035787 9h

1945 Marciel Dos Santos Baiense 1045407 9h

1946 Fernando Brambilla Rodrigues 1035187 9h

1947 Eliezer De Castro Francisco 1040160 9h

1948 Solano De Souza Coutinho 1046279 9h

1950 Evaldo Carvalho Teixeira 1039378 9h

1951 Fabiano Montovani José 1042449 9h

1952 Ronaldo Lourenço Penha 1044867 9h

1953 Luciano Souza Landin 1033919 9h

1954 Flávio Dias Freitas 1041831 9h

1955 Anderson Lírio Vieira Carvalho 1034482 9h

1956 Paulo Roberto Loureiro 1045943 9h

1957 Eduardo Paulo De Carvalho Silva 1039606 9h

1958 Eduardo Do Carmo Menegone 1042752 9h

1959 Lincoln Felipe Barbosa 1040523 9h

1960 Maxwell Motta Da Silva Lamas 1041382 9h

1961 Magno Koehler 1044761 9h

1962 Neandro Costa Conceição 1040835 9h

1963 Washington Barcellos Vieira 1044770 9h

1964 Jose Adriano Candido Maciel 1034591 9h

1965 Matuzalem Vicente Guimarães 1036563 9h

1966 Daniel Dos Santos Bento 1046692 9h

1967 Clebson Correia Da Silva 1047142 9h

1968 Douglas Balbi Bomfim 1039098 9h

1969 Antônio Luciano Reis Junior 1039355 9h

1970 Adenilson Gonçalves De Miranda 1042018 9h

1971 Sidney Da Silva Santos 1040706 9h

1972 Lauro Soares Freire 1046954 9h

1973 Maxmiliano Silva Do Carmo 1043951 9h

1974 Bruno Moraes Furtado 1043600 9h

1975 Leandro De Sales Nogueira 1035306 9h

1976 Solano Caliari Arcebispo 1038075 9h

1977 José Rogério Da Silva 1042640 9h

1978 Juliano Locatelli Dos Santos 1035575 9h

1979 Wagner Meireles Izidoro 1046136 9h

1980 Daniel Floyd Tatagiba 1045153 9h

1981 Orlando Licazali Caetano 1039091 9h

1982 Wagner Da Silva Moraes 1039215 9h

1983 José Paulo De Siqueira De Lima Will 1036914 9h

1984 Marcelo Ramos 1037331 9h

1985 Jaclanio De Souza 1040012 9h

1986 Rafael Dos Anjos Nascimento Goltara 1042805 9h

1987 Miguel Ângelo Bassini 1047590 9h

1988 Vanderson Santos De Oliveira 1035900 9h

1989 José Ricardo Barbosa Rodrigues 1045112 9h

1990 Wanderson Siqueira 1039070 9h

1991 Valdeir Ferreira Lima 1037739 9h

1992 André Burgo 1044239 9h

1993 Ninha Alexandre 1036834 9h

1994 Eduardo Santos Gomes 1040445 9h

1995 Wellington Daud Felippe 1035015 9h

1996 Wanderley Da Silva Moraes 1034100 9h

1997 Evandro Máximo Preciliano 1034263 9h

1998 Jean Carlos Matias 1039751 9h

1999 Eduardo Paulo Subtil Da Costa 1041152 9h

2000 Anderson De Souza Lima 1044655 9h

2001 Nilfledson Ferreira 1038819 9h

2002 Neiton Niemaher Rodrigues 1038854 9h

2003 Warley Ferreira Dos Santos Rangel 1045879 9h

2004 Gisley Azevedo Marques 1038142 9h

2005 Alexandre Magno Silveira 1039251 9h

2006 Fábio Dos Santos Miranda 1035528 9h

2007 Alho Moura Da Silva 1046786 9h

2008 Carlos Alexandre Da Cruz 1036121 9h

2009 Normilton Maia Dos Santos 1047345 9h

2010 Gustavo Da Costa Viana 1046223 9h

2011 Bruno Guimaraes De Almeida 1047038 9h

2012 Douglas Ferreira Rodrigues 1042361 9h

2013 Robson Santos 1039414 9h

2014 Judney De Oliveira Vargas 1033758 9h

2015 Pierre Graca Sampaio Fernandes 1039201 9h

2016 Deidson Lana Coutinho 1034741 9h

2017 Marcos Gonzaga Gonçalves 1044308 9h

2018 Herivelton De Almeida Valverde 1045274 9h

2019 Jean Carlos Grugiki 1035007 9h

2020 Graciano Arruda Boa Morte 1044204 11h

2021 Fabricio Bruno Oliveira 1037390 11h

2022 Samyr Demoner 1035896 11h

2023 Diogo Gravatá Nicoli 1033645 11h

2024 Jean Carlos Barbosa Luiz 1037752 11h

2025 Cristiano Do Nascimento Cruz 1040875 11h

2026 Josimar Stein De Almeida 1037433 11h

2027 Carlos Alberto Felicio Da Silva 1035808 11h

2028 Jônatas Eller 1038367 11h

2029 Wanderley Ferreira Pratti 1037470 11h

2030 Raphael De Oliveira Rozario 1037314 11h

2031 Fabio Junio Alves Miranda 1037731 11h

2032 Adenildo Lemos Pereira Filho 1038430 11h

2033 Willian Fernandes Silva 1040734 11h

2034 Ivan De Souza Selestino 1038582 11h

2035 Daniel De Souza Queiroz 1040348 11h

2036 Itamar Jorge Ramos 1037697 11h

2037 Thiago Gomes Cuel 1034143 11h

2038 Leandro Paulo Facco 1036111 11h

2039 Edivan Gomes Da Mota 1033490 11h

2040 Cleomar Ferreira Suzano 1046127 11h

2041 Warlen Castro Dos Santos 1041670 11h

2042 Eduardo Furtado Da Silva 1040573 11h

2043 Rodrigo Bernardo Paraíso 1040649 11h

2044 Carlos Roberto Lima Junior 1046282 11h

2045 Marcus Vinicius Herbst Levindo 1044741 11h

2046 André Luís Do Nascimento Lima 1038305 11h

2047 Paulo Cesar Souza Nunes 1038058 11h

2048 Evandro De Souza Ferreira Braga 1038871 11h

2049 Rberto Da Silva 1047110 11h

2050 Fábio Moraes Dutra 1038711 11h

2051 Vinicius Doin Ribeiro 1042421 11h

2052 Francisco Da Silva Meneghini 1045618 11h

2053 Eduardo Luiz Rodrigues 1037627 11h

2054 Francisco Carlos De Jesus Junior 1046351 11h

2055 Ivo Junior Barbosa Souza 1046964 11h

2056 Otoniel De Almeida Rodrigues 1042661 11h

2057 Ubirajara Fonseca Bergamim 1034855 11h

2058 Celso Fernando Rubio 1034752 11h

2059 Vagner Pereira Da Silva 1037736 11h

2060 Leandro Pestana De Andrade 1038286 11h

2061 Vanderley Dos Santos Maciel 1037087 11h

2062 Rafael Ramos Galvão 1033922 11h

2063 Sidney Guimarães Figueira 1043034 11h

2064 Rodrigo Zolli Massini 1034025 11h

2065 Rafael Olímpio Arcanjo 1046172 11h

2066 Ademar Pagung Junior 1040008 11h

2067 Thiago Vidigal Bezerra 1037909 11h

2068 Diego Moraes 1035152 11h

2069 Marcelo Figueira Dos Santos 1036739 11h

2070 Michel Ranmerson Moraes De Carvalho 1036837 11h

2071 Samuel Dias De Carvalho 1036090 11h

2072 Leandro Silva 1036525 11h

2073 Lucas Efraim Santos Mendes 1041654 11h

2074 Marcelo Gomes Da Silva 1042940 11h

2075 André Martins De Oliveira 1046366 11h

2076 Tiago Moreschi Carleti Moreschi Carleti 1044940 11h

2077 Rudy Barbosa De Oliveira 1040480 11h

2078 João Paulo Gomes Coutinho 1044786 11h

2079 Henrique Mazzini De Oliveira 1047535 11h

2080 Wellithon Pacheco Calixto 1039212 11h

2081 Robson David Almeida De Faria 1045307 11h

2082 George Da Conceição Do Nascimento 1042252 11h

2083 Derly Brambati Marques 1035655 11h

2084 Weverton Rosa Da Silva 1038738 11h

2085 Marcelo Santos Duarte 1037653 11h

2086 Isnard Rosa Pereira 1033896 11h

2087 Gilberto Amorim Poncidonio Costa 1036310 11h

2088 9877465701 1046911 11h

2089 Gesse Heleno Siqueira 1044116 11h

2090 Sivaldo Pinto Dos Santos 1035338 11h

2091 Fabiano Rodrigues De Aguiar 1035212 11h

2092 Alexandre Bifano Bittencourt 1045766 11h

2093 Paulo Alexandre Pimentel De Souza 1036072 11h

2. A Ficha de Informações Confidenciais – FIC, a que se referem aos Itens 5.1.1.1, 7.5, 7.8 do Edital n°

004/2018, está disponível no site www.selecao.es.gov.br e deverá ser entregue no mesmo dia, com TODOS

os itens totalmente preenchidos.

3. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não cabendo nenhuma

conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, bem como os 02 (dois) envelopes

deverão estar lacrados.

Vitória/ES, 31 de Maio de 2019.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL

http://www.selecao.es.gov.br/